ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13 января 2017 г. № 7

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменения в постановление

Правительства Республики Дагестан

от 30 января 2014 г. № 26

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

В абзаце втором пункта 5 постановления Правительства Республики

Дагестан от 30 января 2014 г. № 26 «О заказчиках-застройщиках,

осуществляющих строительство объектов, финансируемых в рамках

республиканской инвестиционной программы» (Собрание законодательства

Республики Дагестан, 2014, № 2, ст. 70; № 6, ст. 302; № 7, ст. 362, ст. 369; № 11,
ст. 632; № 12, ст. 711; № 23, ст. 1434; 2015, № 3, ст. 108; интернет-портал

правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2016,
28 апреля, № 0500200198; 29 апреля, № 05002000311; 1 мая, № 0500200573;
Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2016,
1 августа, № 0500201608010009) цифры «76» заменить цифрами «69».

ьвите/7А

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

^едатель Правительства

публики Дагестан А. Гамидов